
令和 3 年 5 月 31 日 

   高等学校    

各校        テニス部保護者各位 

高等専門学校 

宮城県高体連テニス専門部 

部 長  挽 地 裕 之  

（公印省略） 

 

令和３年度宮城県高等学校総合体育大会テニス競技について 

 

初夏の候，各校テニス部保護者の皆様におかれましては，ますます御清栄のこととお喜

び申し上げます。日頃から本専門部の活動に御理解・御協力を賜り心から感謝申し上げま

す。 

さて，今大会は宮城県高体連より無観客試合の指示のもと，テニス専門部でもコロナ感

染対策として，来場者・観戦者の制限を行っております。保護者の皆様がお子様の活躍を

ぜひ観戦したいというお気持ち，特に最後の高校総体となる高校３年生の保護者の皆様の  

お気持ちは，専門部といたしましても重々承知しております。しかし残念ながら前期日程

において，感染防止の趣旨を御理解いただけない保護者と思われる観戦者が散見されまし

た。選手の安心・安全を第一に考えて大会運営を行うにあたり，支障も出ておりますので，

御来場は御遠慮ください。また，敷地外，特に一般の道路・歩道からの観戦は，通行者の

迷惑にもなりますので，絶対になさらないようお願い致します。 

選手の安心・安全，感染防止の趣旨を御理解いただき，何卒御協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

１． 保護者や一般の方は泉庭球場への来場できません。 

２． 泉庭球場の施設外からの観戦も安全上，ご遠慮ください。 

３． シェルコムへの駐車も無断駐車となります。 

なお、後期日程では，大会関係者は ID をつけます。ID のない方にはお声がけをさせてい

ただきます。 

問い合わせ先  

宮城県高体連テニス専門部 

委員長 早  坂   晋 

℡  022-304-2030 

Fax  022-304-2160 


